
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gazetari

Programi Gazetari dhe kontakte me publikun

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 51

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100121 Adelinë Nazmi Sahiti
2 100113 Altina Naim Marmullaku

3 100243 Anita Fatmir Kurti

4 100182 Ardiana Berat Jashari

5 100002 Ardona Gani Popova

6 100009 Ardonikë Ismet Rexha
7 100123 Arjeta Naim Krasniqi

8 100192 Arlinda Hysen Hajdaraj

9 100245 Aurora Sami Salihu

10 100151 Bledë Fadil Krasniqi
11 100027 Bledion Nazim Fazliu

12 100250 Blend Flamur Aliu

13 100145 Diellza Ismet Ramaj

14 100176 Donat Bujar Haziri

15 100130 Donika Ajet Arifaj

16 100005 Driasa Avni Berisha

17 100003 Egzona Gani Kurhasku

18 100230 Egzona Hevzi Berisha Krasniqi

19 100244 Elona Skender Selmani

20 100187 Elona Besnik Krasniqi

21 100071 Emir Abdulla Hukallo

22 100247 Emir Hesat Abduramani

23 100052 Endrita Naim Bajrami

24 100248 Erëza Haki Bajrami
25 100179 Erolinda Rasim Gashi

26 100178 Floriana Bajram Alija
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27 100224 Florida Elmi Morina

28 100004 Gentiana Vedat Pllana

29 100035 Hidajet Mexhit Lanaj

30 100051 Kimete Raif Hoti

31 100155 Laura Fatmir Kerolli

32 100050 Laureta Nazif Sopa

33 100186 Majlinda Sabit Bytyqi

34 100055 Medina Xhelal Pasoma

35 100190 Narta Selami Osmani

36 100171 Rufije Muhamet Loku

37 100152 Vlerë Fahri Mehmeti
38 100197 Zejnebe Bislim Mexhiti
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